
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 28/05/2022 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 111 KmPoint avant : 102 Km48 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 100

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

48

Sociétés
4 48

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior
SAISON  Alain Junior
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy

Insc/Eng
LAIRES

SERNY

FLECHIN

Distance
162990
162946
111910
162634
162736
162720
162738
162945
111953
162732
162921
111977

Constaté

F
F

F
F

F

F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
2

12
9
4
7
1

12
8
4
5

10
14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
14
12
12
15
15
15
14
15
15
14
15

Amateurs / Colombier
102268

2
107848

2
103936

2
3
3
4
5
4
6

Ch Fce
08:45:04
08:56:56
09:05:19
09:05:36
09:01:54
09:03:10
09:12:53
09:11:39
09:16:19
09:17:24
09:16:05
09:18:22

-1
-1

1135,470
1003,283
977,770
975,265
972,273
960,888
881,685
876,708
856,733
849,150
844,608
842,497

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

