Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 100

Concours du 28/05/2022 sur BRETEUIL VENDEUIL

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

48 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Point extrême : 111 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	4	48	
	4	48	

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2022 par écrit/mail

vww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Co	lombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distanc	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	CORROYETTE Jérôme	LAIRES	162990	2021	2 / 1	1 10226	8 08:45:04			1135,470	100,00
2	CORROYETTE Jérôme		162946	2021	12 / 1	1 2	08:56:56			1003,283	91,67
3	SAISON Alain Junior	SERNY	111910 F	2021	9 / 1	2 10784	09:05:19	-1		977,770	83,33
4	SAISON Alain Junior		162634 F	2021	4 / 1	2 2	09:05:36	-1		975,265	75,00
5	GOUDU Freddy	FLECHIN	162736	2021	7 / 1	5 10393	09:01:54			972,273	66,67
6	GOUDU Freddy		162720 F	2021	1 / 1	5 2	09:03:10			960,888	58,33
7	GOUDU Freddy		162738 F	2021	12 / 1	5 3	09:12:53			881,685	50,00
8	CORROYETTE Jérôme		162945	2021	8 / 1	1 3	09:11:39			876,708	41,67
9	GOUDU Freddy		111953	2021	4 / 1	5 4	09:16:19			856,733	33,33
10	GOUDU Freddy		162732 F	2021	5 / 1	5 5	09:17:24			849,150	25,00
11	CORROYETTE Jérôme		162921	2021	10 / 1	1 4	09:16:05			844,608	16,67
12	GOUDU Freddy		111977 F	2021	14 / 1	5 6	09:18:22			842,497	8,33

Point avant: 102 Km